МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

24.08.2022 № 240809/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  МАИ  с  1  сентября  2022  года  на

очно-заочную  форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  физическими  и
(или) юридическими лицами для обучения по программам бакалавриата  и программам
специалитета  абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших
согласие на зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

2 9 1 9 8 5

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 24.08.2022 № 240809/СТ

 (очно-заочная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Московского авиационного института

(национального исследовательского университета)

24.03.04 (бакалавриат) —  Авиастроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПВ-00-10088 156-954-928 23 2002 гражданин РФ 70 100 80 0 250

2 ПВ-01-445 131-410-670 00 1989 гражданин РФ 60 60 60 0 180

3 ПВ-01-20713 166-050-688 65 2002 гражданин РФ 60 50 60 5 175

24.05.02 (специалитет) —  Проектирование авиационных и ракетных двигателей

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПВ-02-7903 179-884-364 55 2003 гражданин РФ 70 80 85 0 235

2 ПВ-02-5000 195-200-823 58 2002 гражданин РФ 70 70 75 0 215

3 ПВ-02-153 171-199-248 80 2000 гражданин РФ 70 70 70 0 210

4 ПВ-02-7221 175-922-392 00 2002 гражданин РФ 60 80 65 0 205

5 ПВ-02-9409 202-807-499 46 2002 гражданин РФ 60 50 95 0 205

6 ПВ-02-11391 167-944-764 31 2000 гражданин РФ 60 70 70 0 200

7 ПВ-02-386 143-237-473 45 1983 гражданин РФ 50 60 70 0 180

24.05.05 (специалитет) —  Интегрированные системы летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПВ-07-18598 197-203-716 82 2002 гражданин РФ 78 64 98 5 245

2 ПВ-07-8128 181-467-151 75 2002 гражданин РФ 70 70 95 0 235

3 ПВ-07-9200 200-172-516 90 2002 гражданин РФ 70 70 85 0 225

4 ПВ-07-405 174-474-128 82 2001 гражданин РФ 80 70 70 0 220

5 ПВ-07-8074 153-953-939 01 2001 гражданин РФ 70 70 70 5 215

6 ПВ-07-402 190-886-206 03 2001 гражданин РФ 50 80 70 5 205

7 ПВ-07-6911 162-496-092 83 1999 гражданин РФ 60 70 60 5 195

8 ПВ-07-8744 162-761-506 67 1999 гражданин РФ 60 60 70 0 190

9 ПВ-07-20825 184-093-700 78 2002 гражданин РФ 50 50 65 0 165

Системный номер: 291985 1 из 3

38.03.01 (бакалавриат) —  Экономика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПВ-05-12530 174-414-063 52 2003 гражданин РФ 72 80 84 0 236

2 ПВ-05-19336 186-571-458 12 2003 гражданка РФ 60 90 75 0 225

3 ПВ-05-8171 189-259-681 42 2004 гражданка РФ 68 65 82 0 215

4 ПВ-05-18740 187-744-213 09 2003 гражданка РФ 60 70 85 0 215

5 ПВ-05-19677 164-889-664 41 2004 гражданка РФ 66 67 73 0 206

6 ПВ-05-20438 165-241-165 47 2004 гражданка РФ 64 66 73 0 203

7 ПВ-05-13761 134-810-487 48 2004 гражданка РФ 52 65 82 0 199

8 ПВ-05-4043 143-799-894 29 2003 гражданка РФ 60 75 60 0 195

9 ПВ-05-18595 185-370-804 88 2002 гражданин РФ 56 59 66 0 181

38.03.02 (бакалавриат) —  Менеджмент

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПВ-05-10193 190-386-053 75 2003 гражданка РФ 60 80 65 5 210

38.03.03 (бакалавриат) —  Управление персоналом

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПВ-05-227 187-171-713 92 1999 гражданка РФ 80 75 70 0 225

2 ПВ-05-3968 188-587-043 36 2003 гражданка РФ 70 50 65 0 185

3 ПВ-05-314 163-744-118 68 1996 гражданка РФ 50 60 65 0 175

38.03.04 (бакалавриат) —  Государственное и муниципальное управление

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПВ-05-13016 199-086-461 31 2004 гражданка РФ 64 72 73 0 209

2 ПВ-05-7840 195-728-756 35 2004 гражданка РФ 64 70 72 2 208

3 ПВ-05-3166 143-173-631 39 1981 гражданин РФ 60 75 70 0 205

4 ПВ-05-3181 144-317-993 67 1971 гражданин РФ 60 70 70 0 200

5 ПВ-05-20632 168-367-503 05 2004 гражданка РФ 60 65 65 0 190

6 ПВ-05-20584 153-705-371 55 2004 гражданка РФ 58 66 55 0 179

7 ПВ-05-11839 167-597-515 29 2004 гражданка РФ 52 54 65 0 171

Системный номер: 291985 2 из 3

38.03.05 (бакалавриат) —  Бизнес-информатика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПВ-03-366 173-498-069 06 1993 гражданка РФ 90 80 85 0 255

2 ПВ-03-9004 185-495-659 32 2002 гражданин РФ 80 80 75 0 235

3 ПВ-03-5165 192-071-722 60 2004 гражданка РФ 70 86 73 5 234

4 ПВ-03-14921 154-834-805 84 2004 гражданка РФ 64 62 85 0 211

5 ПВ-03-4229 200-592-805 29 2002 гражданин РФ 70 70 65 0 205

6 ПВ-03-7213 200-237-871 11 2004 гражданка РФ 64 56 76 0 196

42.03.01 (бакалавриат) —  Реклама и связи с общественностью

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

Р ИЯ О

1 ПВ-51-156 185-368-793 28 1997 гражданка РФ 65 96 85 0 246

2 ПВ-51-8545 185-882-692 40 2005 гражданка РФ 82 73 70 0 225

3 ПВ-51-20607 190-354-231 52 2004 гражданка РФ 72 80 65 0 217

4 ПВ-51-2674 183-599-570 32 2001 гражданин РФ 60 74 65 5 204

5 ПВ-51-6559 185-080-534 72 2003 гражданка РФ 65 60 65 0 190

6 ПВ-51-7477 189-845-842 56 2004 гражданка РФ 70 67 50 0 187

45.03.02 (бакалавриат) —  Лингвистика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

Р ИЯ О

1 ПВ-51-6035 185-975-339 39 2003 гражданка РФ 94 87 86 0 267

2 ПВ-51-3482 147-219-166 63 2004 гражданка РФ 80 94 93 0 267

3 ПВ-51-20578 184-113-819 58 2004 гражданка РФ 94 93 75 0 262

4 ПВ-51-8729 196-292-663 19 2002 гражданин РФ 100 94 60 0 254

5 ПВ-51-9168 157-990-739 31 1999 гражданка РФ 90 76 70 0 236

6 ПВ-51-18709 169-954-674 49 2004 гражданка РФ 76 83 71 0 230

7 ПВ-51-205 190-726-262 76 1999 гражданин РФ 75 82 72 0 229

8 ПВ-51-9716 204-346-241 22 2005 гражданин РФ 65 58 65 0 188

9 ПВ-51-6001 166-120-589 54 2004 гражданка РФ 65 59 50 0 174

Системный номер: 291985 3 из 3